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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8094

Auteur(s) : Hugues de Baucay, Ballon (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Hugues de Baucay, seigneur de Ballon, donne à l’abbaye de la Trappe sa chapelle du château de Ballon, avec le
droit de nomination des chapelains, pour l’abbé de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, M. « De Baladone », n° XLIV, p. 348.

Texte établi d’après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Hugo de Baucei et dominus Baladonis, dedi abbatie Beate Marie
de Trappa, cisterciensis ordinis, pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum, cappellam meam
que est in castro de Baladone, cum omnibus pertinentiis suis, libere et pacifice in perpetuum possidendam. Abbas
autem dicte abbatie de capellano et luminari capelle profate providebit. Qu, capellanus, si dominus prefati castri
et uxor ejus in eodem castro moram fecerint, cotidie in eadem capella cantare tenebitur, et, ipsis absentibus, tribus
vicibus, si potuerit, in septimana. Tenebitur etiam dictus capellanus michi, et heredibus meis post me, juramento,
salva ecclesie libertate, in secretis meis et in omnibus aliis fidelitatem observare. Et, ut hoc firmum maneat et
stabile in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmare. Anno M° CC° XXX° II°.